

Årsredovisning

Prevono AB

Org.nr 556634-9865

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Larsson, Styrelseledamot

2023-07-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Prevono AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, bedriver konsulttjänster inom bilbranschen samt förvaltning av andelar i intressebolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	58	110	118	0
Resultat efter finansiella poster	-10	44	34	27
Balansomslutning	1 263	1 265	1 533	1 507
Soliditet (%)	15	16	11	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	61 405	38 425	199 830
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		38 425	-38 425	0
Årets resultat			-9 690	-9 690
Belopp vid årets utgång	100 000	99 830	-9 690	190 140

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 000 kr (95 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 830
årets förlust	-9 690
	90 140
disponeras så att i ny räkning överföres	90 140
	90 140

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		57 957	109 997
Övriga rörelseintäkter		0	2 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 957	112 529
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-49 960	-27 914
Summa rörelsekostnader		-49 960	-27 914
Rörelseresultat		7 997	84 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 688	-40 668
Summa finansiella poster		-17 687	-40 668
Resultat efter finansiella poster		-9 690	43 947
Resultat före skatt		-9 690	43 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 522
Årets resultat		-9 690	38 425

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2	1 254 700	1 254 700
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 254 700	1 254 700
Summa anläggningstillgångar	1 254 700	1 254 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	8 539	5 820
Summa kortfristiga fordringar	8 539	5 820

Kassa och bank

Kassa och bank	1	4 666
Summa kassa och bank	1	4 666
Summa omsättningstillgångar	8 540	10 486

SUMMA TILLGÅNGAR	1 263 240	1 265 186
-------------------------	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	3	99 830	61 405
Årets resultat		-9 690	38 425
Summa fritt eget kapital		90 140	99 830
Summa eget kapital		190 140	199 830
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	200 000	310 608
Summa långfristiga skulder		200 000	310 608
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		251 515	281 818
Leverantörsskulder		10 164	1 345
Skatteskulder		0	539
Övriga skulder		591 421	451 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		873 100	754 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 263 240	1 265 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 254 700	1 500 000
Återbetalning aktieägartillskott	0	-245 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 254 700	1 254 700
Utgående redovisat värde	1 254 700	1 254 700

Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorat aktieägartillskott	95 000	95 000
	95 000	95 000

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

Prevono AB
Org.nr 556634-9865

7 (7)

Örebro 2023-06-28

Magnus Larsson
Magnus Larsson